
Id: YLOUR-YJSRF-SUIQY-HCLHT-LVCDA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CV/1415/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/154/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie inkasa 
opłaty skarbowej (z późn. zm.). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie 
skarbowej (Dz. U. Nr 225, poz. 1635 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/154/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie inkasa opłaty 
skarbowej (z późn. zm.) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch



Id: YLOUR-YJSRF-SUIQY-HCLHT-LVCDA. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr CV/1415/10

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 lipca 2010 r.

Wykaz inkasentów opłaty skarbowej: 

1) Urząd Skarbowy Kraków – Podgórze, 30-415 Kraków, ul. Wadowicka 10, 

2) Urząd Skarbowy Kraków – Stare Miasto, 31-001 Kraków, ul. Grodzka 65, 

3) Pierwszy Urząd Skarbowy Kraków, 30-363 Kraków, ul. Rzemieślnicza 20, 

4) Drugi Urząd Skarbowy Kraków, 31-272 Kraków, ul. Krowoderskich Zuchów 2, 

5) Urząd Skarbowy Kraków – Śródmieście, 31-272 Kraków, ul. Krowoderskich Zuchów 2, 

6) Urząd Skarbowy Kraków – Prądnik, 31-272 Kraków, ul. Krowoderskich Zuchów 2, 

7) Urząd Skarbowy Kraków – Krowodrza, 31-272 Kraków, ul. Krowoderskich Zuchów 2, 

8) Izba Celna w Krakowie, 31-111 Kraków, Al. Krasińskiego 11b, 

9) Archiwum Państwowe w Krakowie, 30-960 Kraków, ul. Sienna 16, 

10) Zakład Obsługi Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w likwidacji w Krakowie, 30-156 Kraków, 
ul. Basztowa 22, 

11) Starostwo Powiatowe w Krakowie, 30-037 Kraków, Al. Słowackiego 20, 

12) Monetia Spółka z o. o., 02-676 Warszawa, ul. Postępu 15c, 

13) Powiatowe Biuro Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Krakowie, 30-508 Kraków, 
ul. Przy Moście 1. 


